
5月のイベントは
毎回引ける 引っ越しや開店準備で十勝のおいしい

もの巡りが出来ていなかったので、初

めての定休日に清水のお蕎麦屋さん

『目分料』へ行ってきました

お蕎麦ってこんなにもちもち？という

ほどコシがあって、口に入れると香り

ほほ 6

13

20

27

3




7

14

21

28




1

8

15

22

29




2

9

16

23

30




3

10

17

24

31




4

11

18

25

1




5

12

19

26

2




だまり新聞

わくわくじわくわくじ

～自己紹介～～自己紹介～
趣味はサイクリング

札幌で初めて食べて以来、フ

ルーツサンドにハマっていま

す　マスカルポーネチーズと

果物のフレッシュな甘さが最

高においしいです

フルーツサンド大好き

まーさんまーさん
愛称

ぼりさんぼりさん
愛称

景色を見ながらサイクリング

をするのが大好きです♪ 

暖かくなったら十勝をまわり

たい！おすすめの場所があれ

ば教えてくださいね

4月はたくさんご来院を

頂き本当にありがとうご

ざいました　 さてさて…

5月のイベントは毎回来

院するごとに引けちゃう

【わくわくじ】です

毎週一度ご来院される方

は4回、月に一度なら1回

引くことができるワクワ

クしちゃうくじ引きです!

っっと一息

メニューや料金表は

コチラをご覧下さい

帯広市西24条南2-5-220

TEL 0155-67-7350

日    月    火    水    木    金    土

5月カレンダー

定休日

札幌
出張整体

●受付時間：10:00〜21:00      ●定休日：月／第3土・日

札幌
出張整体

札幌
出張整体

発行Ｎｏ．1

特別営業

定休日

定休日

　ゴールデンウィーク　

午前休

15時まで
受付

17時まで
受付

がフワッと広がりとて

も美味しかったです

臨時休

臨時休

何が当たるのかは引いて
　　　からのお楽しみ♪


